
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
V ...

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2016 № 68 
г. Качканар

О бесхозяйном недвижимом имуществе

Руководствуясь Положением о порядке учёта, управления
и использования бесхозяйного имущества на территории Качканарского 
городского округа, утвержденным решением Думы Качканарского
городского округа от 27.12.2007 № 459, в соответствии со статьей 225 
Гражданского кодекса Российской Федерации, до признания права
муниципальной собственности Качканарского городского округа
на недвижимое имущество, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа выполнить все необходимые действия 
и поставить на учет в органе, осуществляющем государственную
регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним, объект 
бесхозяйного недвижимого имущества:

- автомобильная дорога № 1, расположенная по адресу: Свердловская 
область, г. Качканар, промышленная зона, 9 квартал, площадь 20568 кв.м.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа обратиться в суд с требованием 
о признании права муниципальной собственности на указанное имущество 
по истечении года со дня постановки на учет.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».


